



Stennevad A/S

Lillebæltsvej 1-3
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 12591187

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.09.2020

Niels Jacob Mortensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stennevad A/S

Lillebæltsvej 1-3

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 12591187

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Bestyrelse

Claus Boel, formand

Niels Jacob Mortensen

Thomas Hammer Jørgensen

Direktion

Niels Jacob Mortensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i engrosvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud blev på 5.009 t.kr. mod 912 t.kr. i 2018/19. 2019/20 betragtes som et særdeles tilfredsstillende år for Stennevad A/S.

Egenkapitalen udgør 13.139 t.kr., svarende til 38% af balancesummen pr. 30.06.2020 før udlodning af udbytte.

Ledelsen skal endvidere oplyse, at Stennevad A/S er involveret i en tvist vedrørende køb af et parti varer, hvor indholdet af varerne ikke levede op til deklARATIONEN. Varerne står stadig på selskabets lager, og forventes afhentet og tilbagebetalt uden tab. Der henvises til note 1 for yderligere omtale heraf.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		15.916.524	10.887.943
Personaleomkostninger	2	(8.513.281)	(9.154.123)
Af- og nedskrivninger	3	(821.116)	(486.165)
Driftsresultat		6.582.127	1.247.655
Andre finansielle indtægter	4	83.993	138.467
Andre finansielle omkostninger	5	(230.927)	(193.538)
Resultat før skat		6.435.193	1.192.584
Skat af årets resultat	6	(1.425.702)	(280.235)
Årets resultat		5.009.491	912.349
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	900.000
Overført resultat		2.009.491	12.349
Resultatdisponering		5.009.491	912.349

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.524.990	3.058.498
Materielle aktiver	7	2.524.990	3.058.498
Deposita		150.160	150.160
Finansielle aktiver		150.160	150.160
Anlægsaktiver		2.675.150	3.208.658
Fremstillede varer og handelsvarer		20.433.665	14.511.547
Forudbetalinger for varer		1.147.804	0
Varebeholdninger		21.581.469	14.511.547
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.452.784	9.086.549
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	64.907
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		508.373	338.373
Udskudt skat		33.450	12.961
Tilgodehavender		9.994.607	9.502.790
Likvide beholdninger		715.995	904.847
Omsætningsaktiver		32.292.071	24.919.184
Aktiver		34.967.221	28.127.842

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		9.639.377	7.629.886
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	900.000
Egenkapital		13.139.377	9.029.886
Finansielle leasingforpligtelser		1.275.722	1.705.651
Langfristede gældsforpligtelser	8	1.275.722	1.705.651
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	429.207	420.546
Bankgæld		4.232.095	6.342.715
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.006.101	3.441.927
Gæld til tilknyttede virksomheder		847.328	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		164.887	204.532
Skyldig selskabsskat		1.446.191	296.235
Anden gæld	9	6.426.313	6.686.350
Kortfristede gældsforpligtelser		20.552.122	17.392.305
Gældsforpligtelser		21.827.844	19.097.956
Passiver		34.967.221	28.127.842
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	7.629.886	900.000	9.029.886
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(900.000)	(900.000)
Årets resultat	0	2.009.491	3.000.000	5.009.491
Egenkapital ultimo	500.000	9.639.377	3.000.000	13.139.377

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

I regnskabsposten "Fremstillede varer og handelsvarer", indgår der varer for ca. 5,4 mio. kr., hvor der pt. er en tvist med leverandøren herom. Tvisten vedrører køb af et større vareparti, som ikke har levet op til de lovede deklarationer. På baggrund heraf har ledelsen valgt, at stævne modparten med henblik på at få erstattet værdien af varerne, hvis ikke leverandøren vælger at acceptere tilbagelevering af partierne. Det er ledelsens vurdering, at der er en begrænset risiko forbundet hermed og at retssagen sandsynligvis vil få positivt udfald.

2 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	7.838.687	8.505.964
Pensioner	504.626	487.060
Andre omkostninger til social sikring	169.968	161.099
	8.513.281	9.154.123
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	23	23

3 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	787.858	486.165
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	33.258	0
	821.116	486.165

4 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.000	11.000
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	10.000	5.000
Renteindtægter i øvrigt	71.993	122.467
	83.993	138.467

5 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	18.000	0
Renteomkostninger i øvrigt	173.464	182.339
Øvrige finansielle omkostninger	39.463	11.199
	230.927	193.538

6 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	1.446.191	296.235
Ændring af udskudt skat	(20.489)	(16.000)
	1.425.702	280.235

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	4.816.223
Tilgange	450.608
Afgange	(360.304)
Kostpris ultimo	4.906.527
Af- og nedskrivninger primo	(1.757.725)
Årets afskrivninger	(787.858)
Tilbageførsel ved afgang	164.046
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.381.537)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.524.990
Ikke-ejede aktiver	1.725.859

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Finansielle leasingforpligtelser	429.207	420.546	1.275.722
	429.207	420.546	1.275.722

Af den samlede gæld forfalder 0 kr. efter 5 år.

9 Anden gæld

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Moms og afgifter	895.755	2.201.518
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	794.864	0
Feriepengeforpligtelser	1.005.594	1.251.332
Anden gæld i øvrigt	3.730.100	3.233.500
	6.426.313	6.686.350

10 Eventualforpligtelser

Selskabet driver forretning fra lejede lokaler. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders opsigelse. Den årlige husleje udgjorde i 2019/20 1.505.306 kr.

Selskabet har leaset 2 varebiler. Den helårlige leasingydelse udgør 76.260 kr. Restforpligtelsen 30.06.2020 udgør 30.360 kr. mod 152.939 kr. sidste år.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Compagnia Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
